
Zarządzenie Nr 32/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 31 marca 2023 roku

w sprawie:  zmian w budżecie miasta Aleksandrowa Kujawskiego na 2023 rok

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i  ust. 2  pkt. 4 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.
U. z 2023 r.   poz. 40) oraz art. 257   ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych   (Dz.  U.
z  2022r.  poz. 1634  z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/462/22   Rady  Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia 16 grudnia 2022r. w
sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr
LXI/468/23   Rady  Miejskiej  z  dnia  20  stycznia   2023r;  Zarządzeniem  Nr  19/2023  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  17  lutego  2023r;  Zarządzeniem  Nr  26/2023  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  10  marca  2023r.  oraz  Uchwałą  Nr  LXII/485/23  wprowadza  się
następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę  180.937,00 zł.

2. W zakresie dochodów - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 62.382.674,36 zł

- dochody bieżące w kwocie: 52.763.373,16 zł
- dochody majątkowe w kwocie:   9.619.301,20 zł

3. W zakresie wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:           68.678.333,24 zł

- wydatki bieżące w kwocie: 52.566.639,44 zł
- wydatki majątkowe w kwocie: 16.111.693,80 zł

4. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3A.

5. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem  
Nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak


